Místem plnění se rozumí město Most, ulice J.A.Komenského č.p. 474, blíže specifikováno v 

projektové dokumentaci. 

Článek 5 

Cena za dílo, platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena bez DPH 36.187.465,63 Kč (slovy: 

třicetšestmilionůstoosmdesátsedmtisícčtyřistašedesátpět korun českých a šedesáttři 

haléře) 

b. DPH 21% ve výši 7.599.367,78 Kč (slovy: 

sedmmilionůpětsetdevadesátdevěttisíctřistašedesátsedm korun českých a 

sedmdesátosm haléřů) 

c. Cena včetně DPH ve výši 43.786.833,41 Kč (slovy: 

čtyřicetstřimilionůsedmsetosmddesátšesttisícosmsettřicettiř korun českých a 

čtyřitetjedna haléřů)  

(dále též „Cena za provedení díla“); 

5.2.